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Consultas - Emissdo de comprovantes
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CORPORATE
SISBB - SISTEMA DE | NFORMACOES BANCO DO BRASI L
27/ 06/ 2023 - AUTQATENDI MENTO - 17.09.05
0086800086 SEGUNDA VI A 0010

COVPROVANTE DE TRANSFERENCI A
COVPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCI A ELETRONI CA DI SPONI VEL
CLI ENTE: A G GAS CANALI ZADO S- A
AGENCI A: 0086-8 CONTA: 13. 460-0

FI NALI DADE: 01 CREDI TO EM CONTA
REMETENTE : A G GAS CANALI ZADO S- A
BANCO: 341 - | TAU UNI BANCO S. A

AGENCI A: 3935-7 - PERSONNALI TE GO ANI A

CONTA: 32.044-4

FAVORECI DO ANDRE GUSTAVO LI NS DE MACEDO

CPF/ CNPJ: 832.467. 624-49

VALOR R$ 3.018,91

DEBI TO EM 27/ 06/ 2023

DOCUMENTO: 062703
AUTENTI CACAO SI SBB: E. 272.1C0. 803. 2E2. 116

Transacéo efetuada com sucesso por: JD223122 JOYCE LARA MARTINS DE SOUSA.



AUTORIZACAO DE PAGAMENTO
N2 200 - ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO

Emissdo: 26 de junho de 2023.

ﬁoiasgés

FAVORECIDO
NOME: NOTA FISCAL/FATURA:
André Gustavo Lins de Macédo
ENDERECO: TELEFONE: CPF:

832.467.624-49

PESSOA PARA CONTATO: E-mail e/ou FAX:
NUMERO E NOME DO BANCO: AGENCIA: CONTA CORRENTE:
341- Banco Itau 3935 32044-4

MOTIVO DAS DESPESAS

Reembolso ao Diretor Administrativo Financeiro, André Macédo.

CARACTERIZAGAO DAS DESPESAS

VENCIMENTO | DESCRICAO: VALOR:
26/06/2023 |Reembolso ao Diretor Administrativo Financeiro, André Macédo, RS 3.018,91
conforme relatério de viagens n2 002/2023 - Reunido com as empresas
Compass Gas e Flora Industria de Produtos de Higiene e Limpeza sobre
a possibilidade de suprimento e comercializagdo de GNL.
TOTAL A SER PAGO RS 3.018,91
PAGAMENTO
DIRETOR ADM. FINANCEIRO TRANSFERENCIA GERENTE FINANCEIRA
ANDRE GUSTAVO LINs Assinado de forma BANCARIA \SE/ ANE VIEIRA 2?;.'&?1%?3.3’.&”&2
DE SaeTAV LINS DE SOUZA:995368 coropos
MACEDO:83246762449 1" L ~omo 2 aag Pt STy 5053685717

171




Goiasga'ls

Agéncia Goiana de Gas Canalizado S/A

RELATORIO DE VIAGEM

IDENTIFICACAO V- 002/2023
Nome: |André Gustavo Lins de Macédo
VIAGEM
. Reunido com as empresas Compass Gas e Flora IndUstria de Produtos de Higiene e Limpeza
Motivo: sobre a possibilidade de suprimento e comercializacdo de GNL
Cidade: Brasilia - Luziania
Data: 22/06/2023
Transporte: Aéreo (Goiania x Brasilia) / Terrestre (Brasilia x Luzidnia x Goiania)
DEMONSTRATIVO DE DESPESA
TOTAL DAS DESPESAS DE VIAGENS 3.018,91
DESPESAS NAO REEMBOLSAVEIS VALOR
Passagens n°: RS 0,00
Hospedagens: RS 0,00
Outras: RS 0,00
RS 0,00
Total das despesas ndo reembolsaveis RS 0,00
DESPESAS REEMBOLSAVEIS VALOR
Passagem Aérea RS 1.547,43
Hospedagens RS 0,00
Refeicdes RS 194,48
Taxi / Uber RS 1.265,00
Combustivel RS 0,00
Pedégio RS 12,00
Despesas com veiculo (locagdo) RS 0,00
Qutras: RS 0,00
Obs.:
(-) Total das Despesas Reembolsaveis RS 3.018,91
(+) Adiantamento RS 0,00
(=) Total A RECEBER RS 3.018,91
ANDRE GUSTAVO LINS ’;Zsri/'lilngoE'erﬁrsr?z \;ﬂ(i)gital mfs)RDEEGUSTAVO Sisgsii'::(:; de forma
DE LINS DE MACEDO:832467624 GUSTAVO LINS DE
MACEDO:83246762449 \1 1 "ED0:83246762449 49 MACEDO:83246762449

Declaro que o descrito acima é verdadeiro

Diretor Administrativo Financeiro
Data: 26/06/2023




LATAM

P~ TAM Linhas Aéreas S.A.
4 AIRLINES Rua Atica, 673, andar 6, sala 62, Jardim Brasil, S&o Paulo/SP, CEP: 04.634-042 02.012.862/0001-60 S&o Paulo Brasil

Informaccio sobre sua passagem

Este é o seu comprovante de compra e contém os detalhes do servigo adquirido.

O passageiro manterd em seu poder este bilhete, para fins de fiscalizagdo em viagemTenha em m&os apenas o cédigo de reserva e a
documentagdo de embarque.

Informacgao da viagem

Codigo da N2 de Cidade e Data de Rio do janeiro, Brasil
GWNSTA LA95780680EMO

reserva orden emisséo 20/06/23

Nome do Passageiro Tipo de passageiro Documento de Identificagdo

ANDRE MACEDO Adulto 6073186

Itinerario
N°d Said Chegad
€ Origem Destino alda . egada L. Cabine Tarifa Assento
Voo Data Horario Data Horario
Brasilia
Goiania
LA3755 o (Brasilia 22/06/23 7:05 22/06/23 7:45 Economy Light 4D
(Goiania)
Intl.)
Detalhe do pagamento Forma de pagamento

Nimero da passagem Conceito Valor Tipo Valor
Voo R$ 1.505,90 Cartdo de crédito

9572114689961 R$ 1.54743
Taxas e/ou impostos (1) R$ 41,53 XXXXXXXXXXXX4866
Total pago R$ 1.547,43 (1) BR: R$ 41,53

Companhias aéreas nesta viagem

N° de voo Companhia aérea operadora Companhia aérea cobradora

LA 3755 LATAM AIRLINES BRASIL TAM Linhas Aéreas S.A.

Informacdo local



e Informagdo importante: Se vocé ou algum de seus acompanhantes tiver alguma necessidade especial, informe-nos quando for fazer a sua reserva em
até 48 horas antes do seu voo, ligando para o Contact Center pelo 4002-5700 (capitais) e 0300 570 5700 (todo o Brasil).

e Seasuabagagem de méo exceder o limite de tamanho e peso; vocé terd a opgdo de envid-la no pordo do avido por um custo extra. Se vocé decidir
ndo fazé-lo; ndo poderemos despachar sua bagagem no voo e ndo nos responsabilizaremos pela custédia da mesma.

e Informacdo importante: Lembre-se que os voos dentro do Brasil, com origem ou destino em S&o Paulo, podem operar no aeroporto de Guarulhos

(GRU), Congonhas (CGH) ou Viracopos (VCP).

e Quando sua viagem tiver conex&o com troca de aeroporto vocé serd responsavel pelo transporte entre eles. Confirme a distancia, garanta que vocé
terd tempo suficiente para pegar sua bagagem despachada e leva-la com vocé e defina como serd feito o trajeto entre os aeroportos (taxi, onibus, etc).

Termos e condi¢des de bagagem

Bagagem permitida de acordo com sua tarifa

A tarifa Economy Light:

Por cada passageiro:

¢ Na cabine: 1 bolsa ou mochila pequena com tamanho maximo de 45 x 35 x 20 cm (altura, comprimento e largura).
e Na cabine: 1 unidade (bolsa ou mala) que n&o exceda 10 quilos, com dimens&o maxima de 55 x 35 x 25 cm.

Elementos valiosos

No transporte de bagagens, a LATAM n&o assume responsabilidade
além dos limites estabelecidos pela lei, pela perda, dano ou atraso de
objetos frageis e/ou de alto valor, tanto comerciais quanto pessoais
(ex: joias, eletronicos, etc.). Lembre-se que esses itens devem ser
transportados na bagagem de méo.

Elementos ndo permitidos

AVISO SOBRE MERCADORIAS PERIGOSAS: E proibido o transporte de
certas mercadorias perigosas, como aerossois, fogos de artificio e
liquidos inflamaveis, a bordo da aeronave. Se vocé ndo entende essas
restricdes, informe-se através de nossos canais de vendas ou
diretamente em nosso site:

e Itens proibidos na bagagem despachada e de m&o (mercadorias
perigosas): nosso site.

e |tens proibidos na bagagem de m&o: nosso site.

Condigdes de sua passagem segundo as tarifas pagas

e A passagem que vocé comprou pode estar composta por voos com tarifas distintas, cujas regulamentagées podem ser diferentes.

e Em viagens nacionais, sera aplicada a regra da tarifa do voo que serd remarcado ou reembolsado, sempre que o perfil da tarifa permitir.

e A seguir mostramos as regulamentagées associadas a sua viagem. Caso tenha duvidas, entre no nosso site.

Estadia minima no
destino

A tarifa:
Economy Light
e Vocé nao tem
restricdes de datas
para viagens.

Estadia maxima no
destino

A tarifa:
Economy Light
e Estadia maxima
no destino de 6
meses.

Antecipagdo de compra

A tarifa Economy Light:

A compra deve ser realizada no mesmo momento da reserva e ndo pode ser

paga posteriormente.


https://www.latamairlines.com/br/pt/central-ajuda/perguntas/bagagem/de-mao
https://www.latamairlines.com/br/pt/central-ajuda/perguntas/bagagem/de-mao/elementos-proibidos

Restrigdes da viagem

The Economy Light fare:
Vocé n&o tem restri¢des de datas para viajar.

Remarcagdes

e Verifique as principais condigdes para realizar alteragdes de acordo com seu itinerario.

e Seainda ndo comegou a sua viagem e deseja realizar uma alteragdo, as tarifas dos voos que lhe ofereceremos serdo as tarifas disponiveis no
momento da alteragdo e sua viagem devera cumprir com todas as condigdes destas novas tarifas.

e Sejavoou alguns trechos da viagem e deseja realizar uma alteragdo, lhe ofereceremos as tarifas de voos disponiveis no momento em que fez a
compra das passagens. Neste caso, a nova viagem também deve sempre cumprir com todas as condigdes das tarifas.

e Se atarifa original permite alteracdes e no momento de fazer a alteragéo tal tarifa j& ndo estd mais disponivel ou ndo cumpre com as
regulamentagdes originais, vocé podera ter acesso a uma nova tarifa pagando a diferenca.

A tarifa Economy Light:

e S&o permitidas remarcagées antes do voo com uma multa de R$ 400,00 .
e Na&o s&o permitidas remarcagdes depois do voo.

Devolugdes

Verifique as principais condicdes para fazer reembolsos de acordo com seu itinerario.

¢ Ainda que sua passagem ndo permita reembolso, vocé tem o direito de solicitar reembolso das taxas de embarque. Tenha em mente que, em alguns
paises, uma tarifa por servico é cobrada na hora da compra e que este valor ndo é reembolsavel.

e Vocé podera solicitar o reembolso de suas passagens na se¢do Administre seus voos do nosso site. Para passagens adquiridas com pontos Multiplus
ligue para a Central de Atendimento.

e Vocé pode pedir o reembolso integral da sua passagem, desde que faga a solicitagdo até 24h apds o recebimento do comprovante, e que a compra
tenha ocorrido pelo menos 7 dias antes da data do voo.

e Seoseuvoo é internacional e vocé escolher uma tarifa que permite uma porcentagem ou o total do reembolso, tenha em consideracdo que vocé sé
poderd solicitar o reembolso antes do horario de saida do primeiro voo de seu itinerario.

e A porcentagem da reembolso corresponde ao valor da tarifa liquida sem impostos.
A tarifa Economy Light:

e N&o s&o permitidos reembolsos.

Informacgbes gerais



e VALIDADE DA PASSAGEM: O prazo de validade da passagem é de 1 ano. O prazo serd contado da seguinte forma. Para passagem né&o utilizada: a
partir da data de compra ou da remarcagédo; Para viagens jd iniciadas: a partir dadata do primeiro embarque e; Para viagens compradas com pontos: a
validade serd de 365 dias a contar da data da emissé&o.

e LEIDE TRANSPARENCIA: Para estar em conformidade com a Lei de Transparéncia, incluem: "PIS (0,65%), (CNF) Cofins (3%), ISS (5%, exceto para
(RAO) Ribeirdo Preto para ser de 3%, e (BSB) Brasilia, que é de 2%)".

e CHECK-IN:Para informagdes sobre o check-in consulte o seguinte link: https:/ /www.latamairlines.com/br/pt/check-in Se vocé possuir voos
operados por outra empresa aérea, lemre-se de que deve realizar o check-in com antecipagdo no site da empresa operadora do seu voo.

e NECESSIDADES ESPECIAIS:Se vocé tiver uma necessidade especial, entre em contato com nosso Contact Center ou lojas com a antecedéncia
requerida. Sua necessidade estard sujeita a rota e tipo de passagem comprada.

e MENORES DE 2 ANOS SEM DIREITO A ASSENTO:Podem transportar sem nenhum custo, ademais, um carrinho desmontével ou uma cadeira de bebé
apropriada para viagens em avido, no compartimento de carga do avido ou na cabina, sujeito a disponibilidade de espaco.

e USO DA PASSAGEM (No show):As passagens compradas com mais de um voo precisam ser utilizadas na ordem cronolégica, ndo sendo possivel ndo
utilizar um voo, e realizar o voo seguinte. Em viagens internacionais, caso vocé ndorealize um voo, 0s voos seguintes serdo cancelados automaticamente.
Se vocé tem uma viagem dentro do Brasil, com trechos de ida e volta, e ndo puder utilizar o trecho de ida, informe ao canal em que vocé comprou sua
passagem (site LATAM, agéncias de viagem, LATAM Travel), ou pela nossa Central de Vendas, Fidelidade e Servicos sobre o seu ndo comparecimento até
o horério de partida do voo, para que possamos manter a sua volta ativa. Ndo havendo esta comunicagéo, o voo de retorno sera cancelado
automaticamente, para reativa-lo, serd cobrada a taxa de remarcacdo, e possivel diferenca de tarifa.

e ASSENTO:Com as tarifas Promo ou Light, vocé pode comprar um assento LATAM+ ou um assento padréo. Se a sua tarifa for Plus, vocé pode escolher
um assento padrdo sem custo ou pagar por um assento LATAM+. Se vocé comprou uma tarifa Top ou é cliente Platinum, Black ou Black Signature, pode

escolher 0 assento que deseja sem custo adicional. Vocé pode selecionar seu assento em Minhas viagens

e DOCUMENTACAO PARA EMBARQUE:O passageiro é responsavel por apresentar-se e cumprir com toda a documentagéo requerida para ingressar ou
sair de um determinado pais, razdo pela qual recomendamos entrar em contato com o Consulado do pais que visitara.

e IMIGRACAO EM ESCALAS:Se o seu voo fizer uma escala antes do destino final, informe-se se é necessario fazer imigracdo, para contar com toda a
documentacdo legal requerida. Os descontos em passagens para criangas s&o calculados sobre o montante da tarifa, excluindo taxas por combustivel e
impostos.

e ACUMULO DE PONTOS LATAM FIDELIDADE:Informe-se no nosso site sobre as tarifas que permitem actimulo de pontos.

e ERRO NO PREENCHIMENTO DO BILHETE:Sua passagem é pessoal e intransferivel. Para correcdo de nomes consulte nossa central de atendimento.
Para mais informacées legais, acesse nosso contrato de transporte aéreo link.

Para qualquer duvida posterior, por favor comunique-se com o Contact Center (nimero 0300 570 5700) ou visite nosso

website.

Por resolucdo, o Grupo LATAM Airlines S.A. estd autorizado a ndo emitir nota fiscal. Este documento é somente informativo.

JJ WEB OFFICE FOR E-RETIAL
LATAM.COM BR

TAM Linhas Aéreas S.A.

Rua Atica, 673, andar 6, sala 62, Jardim Brasil, S&0 Paulo/SP, CEP: 04.634-042 02.012.862/0001-60 S&o Paulo Brasil

S LATAM

Z AIRLINES

© 2020 LATAM Airlines


https://www.latamairlines.com/br/pt/check-in
https://www.latamairlines.com/br/pt/minhas-viagens
https://www.latamairlines.com/br/pt/legal/condicoes-do-contrato-de-transporte
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BASTO E LIMA COMERCIO ALIMENTICIO LTDA
CNPJ: 31.719.847/0001-54 - IE: 107406411

ALAMEDA AEROPORTO, 1160 - AEROPORTO
INTERNACIONAL SANTA GENOVEVA

ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ LR EREEREEEEIEEEEE IR R

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

SN AN EN N A A Y NN XN N AN N N RN MY NN NN A NN R RN NN E RO RN RN AR

CODIGO DESCRIGAQ QTD UN VL.UNIT VL. TOTAL
ST Rt 1 "UNB‘MQE)‘, SR 55 ‘ h
§32 SUCODELVALE ... 1UND 12,00 1200
Qtde. Total de itens 2
Valor Produtos R$ 32,00
Taxas R$ 0,00
Valor a Pagar R$ 32,00
FORMA DE PAGAMENTO \/ALOR PAGO R$
Cartdo de Credito 32,00
TrocoR$ L 0,00

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

Consulte pela chave de acesso em

http:/Avww.sefaz.go.gov.br/nfce/consulta
5223 0631 7198 4700 0154 6500 3000 0422 9919 2781 3793

CONSUMIDOR NAOD IDENTIFICADO
NFC-e n®000.042.299 Série 003

2210612023 06:14:40
Via Estabelecimento

Protocolo de Autorizagdo
152236416932189 22/06/2023 06:14:40

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

Trlbutos !ncldentes (Lei F ederal 12. 741/2012): R$ 7,89

SENHA: 460
Trib. Aprox.: 2,45 Fed. 5,44 Est. Fonte: IBPT ArSFr7

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn PR R RS R N R

Super Chef www. 19513temas com
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JERIVA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ:02353738000168 IE:100995047
R BRO6O, 1
ZONA RURAL. ABADIANIA, 60

Dncuuentu Rux111ar da Nota Fxscal de Cunsunldor Eletrurlca

Ludlgu Descrucau Qtde Un Ul U11t U1 Total
115 CRSQUINHR HILHU UERDE I UN 5.30 5.50
100 REFRI LATA 1 UN 6,50 6,50
501 ALMOCO SEG A QUI - KG 0,464 K@ 12,90 33,82
1002 CHICLETE TRIDENT 1 UN 3,50 3,50
501 RLMOCO SEG A QUT - KG 0,518 K6 72,90 37,76
501 ALHOCO SEG A QUT - K& 0,544 KG 12,90 39,85
130 SUCD LARANJA 500 ML 1 UN 9,75 9,15
UTD TUTQL DE ITENS 7
UALOR TOTAL R$ 136,48
VALOR R PAGAR R$ 136,48
FORMA DE PAGAMENTO URLOR PAGD RS
Outros 136,48

Consulte pela chave de acessu em
wuv.sefaz.90.90v.br/nfce/consulta
5223 0602 3537 3800 0168 6500 3001 3048 1215 8391 0188

NFC-e n21304812 Série 3 22/06/2023 14- 11 26
Protocolo de autorizacdn: 152236418391906
Data de autorizasao: 22/06/2023 14:11:27

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/2012) 42,91
Trib aprox R$18,36 fed, R$24.55 est, R$0,00 nun
Fonte: IBPT 3EBD48
HD-5:10942B5C50BC24C 17359530034 0EBAEC

VOLTE SEMPRE!

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

(;Q RESTAURANTE & LANCHONETE

Q TEMPERO E SABOR LTDA
W '3/ 61 99390-6400
Tempero & Sabor

—Urestawrante” BR 040 Km 21 Santa Fé Luzidnia - Go

CNPJ: 15.260.601/0001-00

RECIBO

DataoZ‘Zldé I,Z

Nome

Endereco Fone

Bairro Cidade Est

Insc. Est.RG __CNPJICPF

Quant Discriminagao Mercadorias/Produtos Preco Unit TOTAL

Total:

2640

Rece 2T10S

En -<.e2 ﬁé /_943__._

————————————

Assinatura do Cliente / Emitente




Av.C-171, Qd 443 Lt. 07, Jardim América, Goidnia, GO, CEP 74273
C poperq) . ] :

TAX/ GO/AN/A

REC|BU ETI ‘

Recebi de

aimportancia de [

pela prestacdo de servigos de taxi.

CPF/CNP) [ ] C‘dade[@? (A 7 ]Da“ [}7 4/ %
Trajeto[ - |
| /

PERMISSAD [1,/) 5 /3 ] Assinatura /‘%

"~




Jocumento Fiscal Equivalente IN RFB 1731
CONCEBRA;Conc;‘RUd;‘CEﬁtr; do Brasil SA
Alexania -CNPJ :18.572.225/0001-88

DFE 1001101687451265 HIJC

. Blaca .RER7G00.

Pista P1- 108 Opef5032‘22/06/2023 13:27+45
C01 Automdvel R$6,90 Dinheijro
0 Eixo Suspenso conforme Lei 13103/2015
Calculo estimado dos tributos 8,65%
Nos termos do 22 Termo Aditivo ao Contrato
de Concessao 0 valor da tarifa de peddgio
praticada reflete a tarifa ca]cuTada e 0
excedente tarifario, ) s



Documento Fiscal Equivalente IN RFB 1731
CONCEBRA-Conc. Rod. Centr. do Brasil 5S4
Goiandpolis CNPJ:18.572.225/0001-88

N DFE 200?b416874SSSQ4 KAZY
.. . * "~ Placa RER7GOO
9 T P2-14S Ope 1552 22/06/2023 14:44:54
o Automovel - "R$5,10 .Dinheiro
0 Eixo Suspenso conforne Lei 13103/2015
Calculo estimado dos tributos B8,65%
Nos termos do 22 Termo Aditivo ao Contrato
de Concesséo, o valor da tarifa de pedagio
rraticada ref1ete a tarifa ca?cu]ada e 0
excedente tarifario.




23/06/2023, 0351 RECIBO TRANSPORTE EXECUTIVO - Documentos Google

P
MARCOS CLAYTON
‘\ , ASSESSORIA

Brasilia, 23 de junho de 2023.

RECIBO DE TRANSPORTE EXECUTIVO
R$ 1.200,00

Marcos Clayton Assessoria Ltda, inscrito no CNPJ n°
45.904.635/0001-51 e Inscricio Estadual n° 08.127.327/001-61, com escritério
administrativo situado na SCLRN 708, Bioco A, Parte Hi, Loja 46, Asa Norte — DF,
recebemos do Sr. Andre Gustavo Lins de Macedo - CPF: 832.467.624-49, a

importancia de R$1.200,00 (mil e duzentos reais) referente a transportes no trajeto
de: Brasilia x Luziania x Goiania, em 22/06/2023.

@RA(M Qws@x

M\J\lsvs Clayton Pereira dos Reis
Representante Legal

MARCOS CLAYTON ASSESSORIA LTDA (CLAYTON ASSESSORIA)

CNPJ: 45.904.635/0001-51 CF/DF: 08.127.327/001-61 Endereco: SCLRN 708 BLOCO A PARTE II LOJA.
Telefones: (61) 3026 7058 e (61) 98121 1213

https://docs.google.com/document/d/1iv_pw{YaSgEVXeW-7-1YpGQv5isGiRY2cVoZQXN8Xhwiedit?pi=1 11



transferéncia
realizada

rR$ 1.200,00

valor transferido via Pix

para

Marcos Clayton Pereira dos Reis
00360305 Caixa Economica Federal

cpf 634.954.301-72

chave Pix 634.954.301-72

de

Andre Gustavo Lins de Macedo
341 Ital Unibanco S.A

ag 3935 | conta 0032044-4

cpf ***.467.624-**

realizada em
29/06/2023 as 09:48:09

via

App Itau

ID da transacao
E60701190202306291247DY57AHK5M6B

ver detalhes >
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